
 

令和 7 年 3 月吉日 

お得意様各位 

 

北九州市若松区南二島４丁目５－１２ 

株式会社九州産廃処理センター 

代表取締役 稲葉  進 

 

 

工場定期修繕工事のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社工場の定期修繕工事を下記の日程にて実施致します。期間中は、皆様にご迷惑をお掛け

する事と存じますが、安定操業維持管理の為、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

                                           敬具 

記 

 

4月28日(月)

4月29日(火)祝日

4月30日(水)

5月1日(木)

5月2日(金)

5月3日(土)祝日

5月4日(日)祝日

5月5日(月)祝日

5月6日(火)振替休日

5月7日(水)

営業(午前中搬入締切)

通常営業

休業

 

 

※4月 28 日(月)の受入搬入は午前中にて締め切りとさせて頂きます。 

※当該期間中は 4月 30 日(水)・5 月 1 日(木)・5 月 2 日(金)を含め、終日完全休業とさせて頂きます。 

※当該期間前後の搬入につきましては、時期の調整をさせて頂きますので、担当営業員

にお問合せ下さい。 

※その他、お問い合わせは各担当営業員、または弊社事務所までご確認願います。 

TEL： 093-791-4141 (担当：業務部 横田・下田・重松) 

FAX： 093-701-2181 


